
C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023

Source: www.groups.be Mise à jour : 08/02/2023 

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

TRANSPORTS PRIVES
Distance 

tarif. simple 
(en km)

Mensuelle Trimestrielle Annuelle
0 - 3 31,88 89,25 318,75

4 34,50 96,75 346,50
5 37,50 105,00 375,00
6 39,75 111,75 399,00
7 42,00 118,50 423,00
8 45,00 125,25 447,00
9 47,25 132,00 471,00
10 49,50 138,75 495,00
11 51,75 145,50 519,00
12 54,00 152,25 543,00
13 57,00 159,00 567,00
14 59,25 165,00 590,25
15 61,50 171,75 614,25
16 63,75 178,50 638,25
17 66,00 185,25 662,25
18 69,00 192,00 686,25
19 71,25 198,75 710,25
20 73,50 205,50 734,25
21 75,75 212,25 758,25
22 78,00 219,00 782,25
23 81,00 225,75 806,25
24 83,25 232,50 830,25
25 85,50 239,25 854,25
26 87,75 246,00 878,25
27 90,00 252,75 902,25
28 92,25 259,50 926,25
29 95,25 266,25 950,25
30 97,50 273,00 974,25

31 - 33 101,25 283,50 1.013,25
34 - 36 107,25 300,00 1.071,75
37 - 39 113,25 316,50 1.131,00
40 - 42 119,25 333,00 1.189,50
43 - 45 124,50 349,50 1.248,75
46 - 48 130,50 366,00 1.307,25
49 - 51 136,50 382,50 1.366,50
52 - 54 141,00 394,50 1.407,75
55 - 57 144,75 405,75 1.449,75
58 - 60 149,25 417,75 1.491,75
61 - 65 154,50 433,50 1.548,00
66 - 70 162,00 453,00 1.617,75
71 - 75 168,75 472,50 1.687,50
76 - 80 175,50 492,00 1.757,25
81 - 85 183,00 511,50 1.827,00
86 - 90 189,75 531,00 1.896,75
91 - 95 196,50 550,50 1.966,50

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023

Source: www.groups.be Mise à jour : 08/02/2023 

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

96 - 100 204,00 570,00 2.036,25
101 - 105 210,75 589,50 2.106,00
106 - 110 217,50 609,00 2.175,75
111 - 115 224,25 628,50 2.246,25
116 - 120 231,75 648,75 2.316,00
121 - 125 238,50 668,25 2.385,75
126 - 130 245,25 687,75 2.455,50
131 - 135 252,75 707,25 2.525,25
136 - 140 259,50 726,75 2.595,00
141 - 145 266,25 746,25 2.664,75
146 - 150 276,00 773,25 2.762,25
151 - 155 280,50 785,25 2.804,25
156 - 160 287,25 804,75 2.874,00
161 - 165 294,75 824,25 2.943,75
166 - 170 301,50 843,75 3.014,25
171 - 175 308,25 863,25 3.084,00
176 - 180 315,00 882,75 3.153,75
181 - 185 322,50 902,25 3.223,50
186 - 190 329,25 921,75 3.293,25
191 - 195 336,00 942,00 3.363,00
196 - 200 343,50 961,50 3.432,75

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023

Source: www.groups.be Mise à jour : 08/02/2023 

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS
Distance 

tarif. simple 
(en km)

Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex)

1 31,88 89,25 318,75
2 31,88 89,25 318,75
3 31,88 89,25 318,75 10,88
4 34,50 96,75 346,50 11,85
5 37,50 105,00 375,00 12,75
6 39,75 111,75 399,00 13,58
7 42,00 118,50 423,00 14,40
8 45,00 125,25 447,00 15,23
9 47,25 132,00 471,00 16,05
10 49,50 138,75 495,00 16,88
11 51,75 145,50 519,00 17,70
12 54,00 152,25 543,00 18,53
13 57,00 159,00 567,00 19,50
14 59,25 165,00 590,25 20,25
15 61,50 171,75 614,25 21,00
16 63,75 178,50 638,25 21,75
17 66,00 185,25 662,25 22,50
18 69,00 192,00 686,25 23,25
19 71,25 198,75 710,25 24,38
20 73,50 205,50 734,25 25,13
21 75,75 212,25 758,25 25,88
22 78,00 219,00 782,25 26,63
23 81,00 225,75 806,25 27,38
24 83,25 232,50 830,25 28,50
25 85,50 239,25 854,25 29,25
26 87,75 246,00 878,25 30,00
27 90,00 252,75 902,25 30,75
28 92,25 259,50 926,25 31,50
29 95,25 266,25 950,25 32,25
30 97,50 273,00 974,25 33,38

31 - 33 101,25 283,50 1.013,25 34,50
34 - 36 107,25 300,00 1.071,75 36,38
37 - 39 113,25 316,50 1.131,00 38,25
40 - 42 119,25 333,00 1.189,50 40,50
43 - 45 124,50 349,50 1.248,75 42,75
46 - 48 130,50 366,00 1.307,25 44,25
49 - 51 136,50 382,50 1.366,50 46,50
52 - 54 141,00 394,50 1.407,75 48,00
55 - 57 144,75 405,75 1.449,75 49,50
58 - 60 149,25 417,75 1.491,75 51,00
61 - 65 154,50 433,50 1.548,00 52,50
66 - 70 162,00 453,00 1.617,75 55,50
71 - 75 168,75 472,50 1.687,50 57,75
76 - 80 175,50 492,00 1.757,25 60,00
81 - 85 183,00 511,50 1.827,00 62,25

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023

Source: www.groups.be Mise à jour : 08/02/2023 

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex)
86 - 90 189,75 531,00 1.896,75 64,50
91 - 95 196,50 550,50 1.966,50 66,75
96 - 100 204,00 570,00 2.036,25 69,75
101 - 105 210,75 589,50 2.106,00 72,00
106 - 110 217,50 609,00 2.175,75 74,25
111 - 115 224,25 628,50 2.246,25 76,50
116 - 120 231,75 648,75 2.316,00 78,75
121 - 125 238,50 668,25 2.385,75 81,00
126 - 130 245,25 687,75 2.455,50 84,00
131 - 135 252,75 707,25 2.525,25 86,25
136 - 140 259,50 726,75 2.595,00 88,50
141 - 145 266,25 746,25 2.664,75 90,75
146 - 150 276,00 773,25 2.762,25 94,50
151 - 155 280,50 785,25 2.804,25
156 - 160 287,25 804,75 2.874,00
161 - 165 294,75 824,25 2.943,75
166 - 170 301,50 843,75 3.014,25
171 - 175 308,25 863,25 3.084,00
176 - 180 315,00 882,75 3.153,75
181 - 185 322,50 902,25 3.223,50
186 - 190 329,25 921,75 3.293,25
191 - 195 336,00 942,00 3.363,00
196 - 200 343,50 961,50 3.432,75

http://www.groups.be/

